PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO- SC
CONCURSO PUBLICO 02/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO, tendo em vista a homologação do resultado final do Concurso Público 02/2023, CONVOCA para a realização de procedimentos preparatórios para Admissão, os candidatos cujo nome e cargos constam na listagem em anexo;

I – DA CONVOCAÇÃO
1. O procedimento para admissão ocorrerá no período de 04 de Novembro de 2024 a 11 de Novembro de 2024, no horário das 08:00 as 17:00 horas, devendo apresentar os documentos e exame listados abaixo no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, para início dos trabalhos até 11 de Novembro de 2024.
II – DA DOCUMENTAÇÃO
-RG,
-CPF,
-Cartão SUS,
-Título de eleitor,
-Declaração de quitação eleitoral (emitida pelo TSE);
-PIS/PASEP (documento emitido pela CEF ou BB);
-Reservista se do sexo masculino;
-Certidão de nascimento/casamento;
-Certidão dos filhos menores de 14 anos;
-Carteira de vacinação atualizada dos filhos menores de 7 anos; RG, CPF, -PIS/PASEP e cartão SUS dos dependentes,
-Declaração de Qualificação Cadastral regular (emitida pelo portal do e Social) (emitido pela Polícia Civil ou Federal);

-Diploma exigido no edital;
-Comprovante de residência;
-1 fotos 3x4 recentes, coloridas e iguais.
-CONTA DO BANCO SICOOB AGÊNCIA 3071 OU BANCO DO BRASIL AGÊNCIA 1982-8 OU 1387-0.
12.5 - O prazo que o candidato terá para manifestar interesse na vaga e apresentar a documentação será de 05 (cinco) dias úteis.
III –CANDIDATOS CONVOCADOS:
Cargo: ASSISTENTE DECRECHE
Número de aprovados convocados por este edital: 07
	Nome:
	Colocação:

	TAMARA REGINA DAS GRAÇAS VEIGA
	27°

	EMANUELLA PROENCIO
	28°

	SILVANA FATIMA MARAFON DOS SANTOS
	29°

	MARIANE GUEDES DE DEUS AS SILVA
	30°

	CARLA JOSEANE SOUZA
	31°

	PATRICIA DA SILVA FIRMINO
	32°

	ELIZANGELA THIBES
	33°

Registre-se, Publique-se em 04 de Novembro de 2024.

 SONIA SALETE VEDOVATTO

Prefeita Municipal

Publicada a presente portaria na data supra, nesta Secretaria Municipal.

3